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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

 

 

 Fecha                : 06/04/2022 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  44.61  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:13:27-64           

   2      26 OCHOA,Diego          ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:13:46-91       19 seg. 

   3      25 BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:13:53-21       26 seg. 

   4       1 PEÑA,Wilson Estiven  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:13:54-02       27 seg. 

   5       6 FLOREZ,Frank         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:14:03-24       36 seg. 

   6      28 RAMIREZ,Brayan       ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:14:05-63       38 seg. 

   7      24 CHAVES,German        ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:14:09-20       42 seg. 

   8      23 MUÑOZ,Cristian       ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:14:12-88       45 seg. 

   9      71 CARDONA,Julian       ELITE  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:14:12-91       45 seg. 

  10       3 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:14:17-45       50 seg. 

  11       4 QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:14:17-64       50 seg. 

  12      51 BUSTAMANTE,Adrian    ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    00:14:17-65       50 seg. 

  13      41 URIAN,Jose Misael    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:14:19-13       52 seg. 

  14      14 COLON,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:14:20-99       53 seg. 

  15      90 SUAZA,Bernardo       ELITE  IMER - CICLORIONEGRO       00:14:21-00       54 seg. 

  16     172 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM - SCOTT SUB23          00:14:21-71       54 seg. 

  17     203 HERNANDEZ,Jose Tito  ELITE  MIXTO 1                    00:14:22-03       55 seg. 

  18       2 ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:14:23-10       56 seg. 

  19     186 HERNANDEZ,Berardo    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    00:14:25-04       58 seg. 

  20      27 RODRIGUEZ,Jhon Ander ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:14:25-26       58 seg. 

  21      33 CASTRO,Camilo Andres ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:14:25-30       58 seg. 

  22      17 OSORIO,Frank Yair    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:14:29-78     1:02 min. 

  23     131 HARTRICH,Coulton     ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      00:14:31-04     1:04 min. 

  24      56 MARTINEZ,Juan Esteba ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    00:14:31-11     1:04 min. 

  25      52 AGUIRRE,Hernan       ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    00:14:33-60     1:06 min. 

  26     132 RAMIREZ,Santiago     ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      00:14:33-89     1:06 min. 

  27      43 VARGAS,Adrian Enriqu ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:14:34-51     1:07 min. 

  28     163 BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:14:34-67     1:07 min. 

  29      15 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:14:37-28     1:10 min. 

  30      12 SUESCA,Marco Tulio   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:14:38-44     1:11 min. 

  31      42 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:14:39-25     1:12 min. 

  32      16 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:14:39-53     1:12 min. 

  33      11 GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:14:39-72     1:12 min. 

  34     177 GUAVITA,Cesar        SUB23  EPM - SCOTT SUB23          00:14:41-84     1:14 min. 

  35     208 OSORIO,Alejandro     ELITE  MIXTO 1                    00:14:43-86     1:16 min. 

  36       5 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:14:45-55     1:18 min. 

  37     191 CARDONA,Julian       SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:14:45-83     1:18 min. 

  38      46 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:14:46-35     1:19 min. 

  39      54 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    00:14:46-49     1:19 min. 

  40      13 CANO,Kevin Hhohan    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:14:48-72     1:21 min. 

  41     184 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    00:14:49-22     1:22 min. 

  42      22 SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE          00:14:49-78     1:22 min. 

  43      36 OSORIO,Edison        ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:14:50-13     1:23 min. 

  44      55 SAMUDIO,Carlos       ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    00:14:50-87     1:23 min. 

  45      35 BURGOS,Saul          ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:14:52-50     1:25 min. 

  46      76 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:14:52-64     1:25 min. 

  47     154 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   00:14:53-58     1:26 min. 

  48     174 CONTRERAS,Sebastian  SUB23  EPM - SCOTT SUB23          00:14:54-02     1:27 min. 

  49     238 BECERRA,Juan Nicolas SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:14:54-03     1:27 min. 
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  50      53 GOMEZ,David Santiago ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    00:14:55-28     1:28 min. 

  51      78 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:14:55-30     1:28 min. 

  52      95 ROLDAN,Julian        SUB23  ITACA - COBELEN            00:14:55-49     1:28 min. 

  53     117 VILLADA,Juan Esteban ELITE  PLATEADO                   00:14:56-20     1:29 min. 

  54     181 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    00:14:56-44     1:29 min. 

  55     161 SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:14:57-33     1:30 min. 

  56     182 CASTILLO,Kevin       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    00:14:57-61     1:30 min. 

  57       8 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:14:58-22     1:31 min. 

  58     165 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:14:58-94     1:31 min. 

  59     162 ECHAVARRIA,Alonso    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:14:59-36     1:32 min. 

  60     196 CHACON,Jaime         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:14:59-64     1:32 min. 

  61     144 ACOSTA,Ruben Dario   ELITE  TEAM FUNDECOM              00:15:00-66     1:33 min. 

  62     101 ECHAVARRÍA,Juan Davi ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            00:15:00-82     1:33 min. 

  63     185 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    00:15:02-33     1:35 min. 

  64       9 MOLANO,Brayan        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:15:02-39     1:35 min. 

  65     111 SANCHEZ,Kevin        SUB23  PLATEADO                   00:15:03-91     1:36 min. 

  66     142 GONZALEZ,David Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM              00:15:04-12     1:37 min. 

  67     217 MONTES,Edison        SUB23  LA CEJA LA UNION           00:15:08-37     1:41 min. 

  68      10 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  00:15:09-20     1:42 min. 

  69     103 LÓPEZ,Luis Felipe    ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            00:15:09-42     1:42 min. 

  70     171 GALVIS,Duvian        SUB23  EPM - SCOTT SUB23          00:15:11-45     1:44 min. 

  71     175 PIRA,Omar            SUB23  EPM - SCOTT SUB23          00:15:11-93     1:44 min. 

  72     164 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:15:12-13     1:45 min. 

  73      74 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:15:13-68     1:46 min. 

  74      75 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:15:13-76     1:46 min. 

  75     176 VALENTIN,Carlos      SUB23  EPM - SCOTT SUB23          00:15:13-87     1:46 min. 

  76     122 HOYOS,Daniel David   ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:15:13-89     1:46 min. 

  77     204 BEDOYA,Carlos Andres ELITE  MIXTO 1                    00:15:13-95     1:46 min. 

  78     136 RODRIGUEZ,Andres Fel ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      00:15:14-63     1:47 min. 

  79     118 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  PLATEADO                   00:15:15-04     1:48 min. 

  80     112 GOMEZ,Jonatan        SUB23  PLATEADO                   00:15:15-54     1:48 min. 

  81      79 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:15:15-69     1:48 min. 

  82     192 OSORNO,Mateo         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:15:16-20     1:49 min. 

  83     220 ARANGO,Santiago      SUB23  LA CEJA LA UNION           00:15:17-03     1:50 min. 

  84     110 GARCÍA,Nicolás David ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            00:15:17-20     1:50 min. 

  85     183 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    00:15:18-66     1:51 min. 

  86      48 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:15:20-80     1:53 min. 

  87      44 LOPEZ,Jimmy Yesid    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:15:21-26     1:54 min. 

  88      32 MUÑOZ,Edison         ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:15:23-58     1:56 min. 

  89     206 SOTO,Elian Dario     SUB23  MIXTO 1                    00:15:24-11     1:57 min. 

  90      61 FORERO,Sebastian     ELITE  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:15:24-84     1:57 min. 

  91      72 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:15:25-11     1:58 min. 

  92     195 GOMEZ,Manuel         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:15:25-48     1:58 min. 

  93     219 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  LA CEJA LA UNION           00:15:25-81     1:58 min. 

  94     237 RUIZ,Dylan Royeiro   SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:15:26-35     1:59 min. 

  95     108 RAMÍREZ,Juan Diego   ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            00:15:28-98     2:01 min. 

  96      73 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:15:30-19     2:03 min. 

  97      34 VILLADA,Alejandro    ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    00:15:30-68     2:03 min. 

  98     187 MENESES,Jhonatan     SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    00:15:30-86     2:03 min. 

  99     145 BLANCO,Lukas         SUB23  TEAM FUNDECOM              00:15:31-55     2:04 min. 
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 100     167 VELASQUEZ,Esneider   SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:15:31-77     2:04 min. 

 101     102 JARAMILLO,Mateo      ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            00:15:31-95     2:04 min. 

 102     224 RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  MIXTO 3                    00:15:32-84     2:05 min. 

 103     197 CALDERON,Alejandro   SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:15:33-61     2:06 min. 

 104     133 SANCHEZ,Julian Andre SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN      00:15:33-91     2:06 min. 

 105     173 HOYOS,Miguel Angel   SUB23  EPM - SCOTT SUB23          00:15:35-25     2:08 min. 

 106     127 OSORIO,Sergio        SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:15:35-66     2:08 min. 

 107      91 CARMONA,Chrystiam Da ELITE  ITACA - COBELEN            00:15:38-21     2:11 min. 

 108     212 OSPINA,Alejandro     SUB23  LA CEJA LA UNION           00:15:39-37     2:12 min. 

 109     123 RAMIREZ,Jhon Stiven  ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:15:39-88     2:12 min. 

 110     232 BALLEN,Juan Esteban  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:15:42-65     2:15 min. 

 111     141 VIRGUEZ,Brayan Santi SUB23  TEAM FUNDECOM              00:15:43-38     2:16 min. 

 112      64 MARTINEZ,Michael     SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:15:43-70     2:16 min. 

 113      96 ARROYAVE,Juan Jose   SUB23  ITACA - COBELEN            00:15:44-49     2:17 min. 

 114      66 QUINTANA,Steven      SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:15:45-62     2:18 min. 

 115      83 RUEDA,Andres Felipe  SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       00:15:46-26     2:19 min. 

 116      63 POVEDA,Camilo        SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:15:48-14     2:21 min. 

 117     193 CAMPO,Juan Diego     SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    00:15:48-90     2:21 min. 

 118      89 CACERES,Emanuel Avel SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       00:15:49-11     2:22 min. 

 119     233 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:15:50-19     2:23 min. 

 120     225 VARGAS,Dinael        ELITE  MIXTO 3                    00:15:52-34     2:25 min. 

 121     236 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:15:53-62     2:26 min. 

 122     223 AVENDAÑO,Yojan       ELITE  MIXTO 3                    00:15:54-20     2:27 min. 

 123     228 MARTINEZ,Johan       ELITE  MIXTO 3                    00:15:55-24     2:28 min. 

 124     201 ROJAS,Jose Manuel    SUB23  MIXTO 1                    00:15:56-02     2:29 min. 

 125     100 MORENO,Andres Felipe SUB23  ITACA - COBELEN            00:15:57-84     2:30 min. 

 126     227 QUIROZ,Andres Felipe ELITE  MIXTO 3                    00:15:58-13     2:31 min. 

 127      47 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:15:58-17     2:31 min. 

 128     113 BUSTAMANTE,Sebastian SUB23  PLATEADO                   00:15:59-71     2:32 min. 

 129     135 ARBELAEZ,Juan Camilo ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      00:16:00-45     2:33 min. 

 130      94 ECHAVARRIA,Juan Gonz SUB23  ITACA - COBELEN            00:16:01-36     2:34 min. 

 131     202 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO 1                    00:16:01-59     2:34 min. 

 132     211 RIVERA,Jose Raul     SUB23  LA CEJA LA UNION           00:16:01-81     2:34 min. 

 133      88 BOHORQUEZ,Santiago   SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       00:16:02-33     2:35 min. 

 134      93 MORENO,Samuel        SUB23  ITACA - COBELEN            00:16:04-04     2:37 min. 

 135     168 CARMONA,Brayan       SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   00:16:04-13     2:37 min. 

 136     121 HOYOS,Juan Diego     ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:16:06-15     2:39 min. 

 137     114 CAÑAS,Estiven        SUB23  PLATEADO                   00:16:06-25     2:39 min. 

 138      84 ARIAS,Sebastian      SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       00:16:08-46     2:41 min. 

 139     231 LAVADO,Erikck Sebast SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:16:10-27     2:43 min. 

 140     216 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  LA CEJA LA UNION           00:16:11-73     2:44 min. 

 141      68 SANCHEZ,Luis Miguel  ELITE  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:16:17-42     2:50 min. 

 142     152 VILLAGRAN,Duvan      SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   00:16:17-60     2:50 min. 

 143     129 URAN,Carlos Alberto  ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:16:18-67     2:51 min. 

 144     214 CASTRO,Migue Angel   SUB23  LA CEJA LA UNION           00:16:20-36     2:53 min. 

 145     105 BASSA,Jeferson Camil SUB23  TEAM LEGAL-AGRO            00:16:21-46     2:54 min. 

 146     128 DURANGO,Huber Andres SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   00:16:23-10     2:56 min. 

 147      97 PORTES,Brayan Steven SUB23  ITACA - COBELEN            00:16:23-36     2:56 min. 

 148     153 ARANDIA,Santiago     SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   00:16:29-36     3:02 min. 

 149      99 ARANGO,Frank         SUB23  ITACA - COBELEN            00:16:32-78     3:05 min. 
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 150     210 QUINTERO,Norbey Alex ELITE  MIXTO 1                    00:16:34-26     3:07 min. 

 151      69 GARCIA,Luis Keyver   SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:16:36-54     3:09 min. 

 152     215 DIAZ,Jair Adenilson  SUB23  LA CEJA LA UNION           00:16:37-09     3:10 min. 

 153     234 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:16:48-40     3:21 min. 

 154      92 RIVERA,Sebastian     SUB23  ITACA - COBELEN            00:17:27-48     4:00 min. 

 155     221 NARANJO,Miguel       ELITE  MIXTO 3                    00:17:28-13     4:01 min. 

 156      65 PEÑA,Jheyson         SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  00:17:29-19     4:02 min. 

 157      45 RONDON,Edwar         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:20:05-99     6:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 157 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 FLOREZ,Frank         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 00:14:03-24          seg. 

   2      41 URIAN,Jose Misael    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:14:19-13       16 seg. 

   3     172 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM - SCOTT SUB23         00:14:21-71       18 seg. 

   4     186 HERNANDEZ,Berardo    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   00:14:25-04       22 seg. 

   5     163 BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  00:14:34-67       31 seg. 

   6      42 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:14:39-25       36 seg. 

   7     177 GUAVITA,Cesar        SUB23  EPM - SCOTT SUB23         00:14:41-84       38 seg. 

   8     191 CARDONA,Julian       SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   00:14:45-83       42 seg. 

   9      46 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:14:46-35       43 seg. 

  10     184 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   00:14:49-22       46 seg. 

  11      76 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:14:52-64       49 seg. 

  12     154 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR  00:14:53-58       50 seg. 

  13     174 CONTRERAS,Sebastian  SUB23  EPM - SCOTT SUB23         00:14:54-02       51 seg. 

  14     238 BECERRA,Juan Nicolas SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        00:14:54-03       51 seg. 

  15      78 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:14:55-30       52 seg. 

  16      95 ROLDAN,Julian        SUB23  ITACA - COBELEN           00:14:55-49       52 seg. 

  17     181 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   00:14:56-44       53 seg. 

  18     161 SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  00:14:57-33       54 seg. 

  19     182 CASTILLO,Kevin       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   00:14:57-61       54 seg. 

  20       8 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 00:14:58-22       55 seg. 

  21     165 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  00:14:58-94       55 seg. 

  22     162 ECHAVARRIA,Alonso    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  00:14:59-36       56 seg. 

  23     196 CHACON,Jaime         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   00:14:59-64       56 seg. 

  24     185 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   00:15:02-33       59 seg. 

  25       9 MOLANO,Brayan        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 00:15:02-39       59 seg. 

  26     111 SANCHEZ,Kevin        SUB23  PLATEADO                  00:15:03-91     1:00 min. 

  27     142 GONZALEZ,David Aleja SUB23  TEAM FUNDECOM             00:15:04-12     1:01 min. 

  28     217 MONTES,Edison        SUB23  LA CEJA LA UNION          00:15:08-37     1:05 min. 

  29      10 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 00:15:09-20     1:06 min. 

  30     171 GALVIS,Duvian        SUB23  EPM - SCOTT SUB23         00:15:11-45     1:08 min. 

  31     175 PIRA,Omar            SUB23  EPM - SCOTT SUB23         00:15:11-93     1:08 min. 

  32     164 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  00:15:12-13     1:09 min. 

  33      74 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:15:13-68     1:10 min. 

  34      75 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:15:13-76     1:10 min. 

  35     176 VALENTIN,Carlos      SUB23  EPM - SCOTT SUB23         00:15:13-87     1:10 min. 

  36     118 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  PLATEADO                  00:15:15-04     1:12 min. 

  37     112 GOMEZ,Jonatan        SUB23  PLATEADO                  00:15:15-54     1:12 min. 
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  38      79 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:15:15-69     1:12 min. 

  39     192 OSORNO,Mateo         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   00:15:16-20     1:13 min. 

  40     220 ARANGO,Santiago      SUB23  LA CEJA LA UNION          00:15:17-03     1:14 min. 

  41     183 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   00:15:18-66     1:15 min. 

  42      48 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:15:20-80     1:17 min. 

  43      44 LOPEZ,Jimmy Yesid    SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:15:21-26     1:18 min. 

  44     206 SOTO,Elian Dario     SUB23  MIXTO 1                   00:15:24-11     1:21 min. 

  45      72 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:15:25-11     1:22 min. 

  46     195 GOMEZ,Manuel         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   00:15:25-48     1:22 min. 

  47     219 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  LA CEJA LA UNION          00:15:25-81     1:22 min. 

  48     237 RUIZ,Dylan Royeiro   SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        00:15:26-35     1:23 min. 

  49      73 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:15:30-19     1:27 min. 

  50     187 MENESES,Jhonatan     SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23   00:15:30-86     1:27 min. 

  51     145 BLANCO,Lukas         SUB23  TEAM FUNDECOM             00:15:31-55     1:28 min. 

  52     167 VELASQUEZ,Esneider   SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  00:15:31-77     1:28 min. 

  53     197 CALDERON,Alejandro   SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   00:15:33-61     1:30 min. 

  54     133 SANCHEZ,Julian Andre SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN     00:15:33-91     1:30 min. 

  55     173 HOYOS,Miguel Angel   SUB23  EPM - SCOTT SUB23         00:15:35-25     1:32 min. 

  56     127 OSORIO,Sergio        SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF  00:15:35-66     1:32 min. 

  57     212 OSPINA,Alejandro     SUB23  LA CEJA LA UNION          00:15:39-37     1:36 min. 

  58     232 BALLEN,Juan Esteban  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        00:15:42-65     1:39 min. 

  59     141 VIRGUEZ,Brayan Santi SUB23  TEAM FUNDECOM             00:15:43-38     1:40 min. 

  60      64 MARTINEZ,Michael     SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 00:15:43-70     1:40 min. 

  61      96 ARROYAVE,Juan Jose   SUB23  ITACA - COBELEN           00:15:44-49     1:41 min. 

  62      66 QUINTANA,Steven      SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 00:15:45-62     1:42 min. 

  63      83 RUEDA,Andres Felipe  SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      00:15:46-26     1:43 min. 

  64      63 POVEDA,Camilo        SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 00:15:48-14     1:45 min. 

  65     193 CAMPO,Juan Diego     SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23   00:15:48-90     1:45 min. 

  66      89 CACERES,Emanuel Avel SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      00:15:49-11     1:46 min. 

  67     233 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        00:15:50-19     1:47 min. 

  68     236 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        00:15:53-62     1:50 min. 

  69     201 ROJAS,Jose Manuel    SUB23  MIXTO 1                   00:15:56-02     1:53 min. 

  70     100 MORENO,Andres Felipe SUB23  ITACA - COBELEN           00:15:57-84     1:54 min. 

  71      47 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:15:58-17     1:55 min. 

  72     113 BUSTAMANTE,Sebastian SUB23  PLATEADO                  00:15:59-71     1:56 min. 

  73      94 ECHAVARRIA,Juan Gonz SUB23  ITACA - COBELEN           00:16:01-36     1:58 min. 

  74     202 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO 1                   00:16:01-59     1:58 min. 

  75     211 RIVERA,Jose Raul     SUB23  LA CEJA LA UNION          00:16:01-81     1:58 min. 

  76      88 BOHORQUEZ,Santiago   SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      00:16:02-33     1:59 min. 

  77      93 MORENO,Samuel        SUB23  ITACA - COBELEN           00:16:04-04     2:01 min. 

  78     168 CARMONA,Brayan       SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23  00:16:04-13     2:01 min. 

  79     114 CAÑAS,Estiven        SUB23  PLATEADO                  00:16:06-25     2:03 min. 

  80      84 ARIAS,Sebastian      SUB23  IMER - CICLORIONEGRO      00:16:08-46     2:05 min. 

  81     231 LAVADO,Erikck Sebast SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        00:16:10-27     2:07 min. 

  82     216 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  LA CEJA LA UNION          00:16:11-73     2:08 min. 

  83     152 VILLAGRAN,Duvan      SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR  00:16:17-60     2:14 min. 

  84     214 CASTRO,Migue Angel   SUB23  LA CEJA LA UNION          00:16:20-36     2:17 min. 

  85     105 BASSA,Jeferson Camil SUB23  TEAM LEGAL-AGRO           00:16:21-46     2:18 min. 

  86     128 DURANGO,Huber Andres SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF  00:16:23-10     2:20 min. 

  87      97 PORTES,Brayan Steven SUB23  ITACA - COBELEN           00:16:23-36     2:20 min. 

  88     153 ARANDIA,Santiago     SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR  00:16:29-36     2:26 min. 

  89      99 ARANGO,Frank         SUB23  ITACA - COBELEN           00:16:32-78     2:29 min. 

  90      69 GARCIA,Luis Keyver   SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 00:16:36-54     2:33 min. 

  91     215 DIAZ,Jair Adenilson  SUB23  LA CEJA LA UNION          00:16:37-09     2:34 min. 

  92     234 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        00:16:48-40     2:45 min. 
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 CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  93      92 RIVERA,Sebastian     SUB23  ITACA - COBELEN           00:17:27-48     3:24 min. 

  94      65 PEÑA,Jheyson         SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 00:17:29-19     3:26 min. 

  95      45 RONDON,Edwar         SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:20:05-99     6:02 min. 

 

  

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     21  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM - SCOTT ELITE            10 Pts 

   2     26  OCHOA,Diego          ELITE  EPM - SCOTT ELITE             9 Pts 

   3     25  BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  EPM - SCOTT ELITE             8 Pts 

   4      1  PEÑA,Wilson Estiven  ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO     7 Pts 

   5      6  FLOREZ,Frank         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO     6 Pts 

   6     28  RAMIREZ,Brayan       ELITE  EPM - SCOTT ELITE             5 Pts 

   7     24  CHAVES,German        ELITE  EPM - SCOTT ELITE             4 Pts 

   8     23  MUÑOZ,Cristian       ELITE  EPM - SCOTT ELITE             3 Pts 

   9     71  CARDONA,Julian       ELITE  AVINAL CARMEN DE VIBORAL      2 Pts 

  10      3  MENDOZA,Omar Alberto ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

                                      

 Fecha       : 06/04/2022 

 Distancia acumulada : 105  Kms - Promed : 47,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   21  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:12:26-064       

    2.-   26  OCHOA,Diego            ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:12:45-091 a      19 

    3.-   25  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:12:52-021 a      26 

    4.-    1  PEÑA,Wilson Estiven    ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:12:53-002 a      27 

    5.-    6  FLOREZ,Frank           SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:13:02-024 a      36 

    6.-   28  RAMIREZ,Brayan         ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:13:04-063 a      38 

    7.-   24  CHAVES,German          ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:13:08-020 a      42 

    8.-   71  CARDONA,Julian         ELITE  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:13:11-091 a      45 

    9.-    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:13:16-045 a      50 

   10.-    4  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:13:16-064 a      50 

   11.-   51  BUSTAMANTE,Adrian      ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    02:13:16-065 a      50 

   12.-   41  URIAN,Jose Misael      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:13:18-013 a      52 

   13.-   14  COLON,Johan Antonio    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:13:19-099 a      53 

   14.-   90  SUAZA,Bernardo         ELITE  IMER - CICLORIONEGRO       02:13:20-000 a      54 

   15.-  172  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:13:20-071 a      54 

   16.-  203  HERNANDEZ,Jose Tito    ELITE  MIXTO 1                    02:13:21-003 a      55 

   17.-    2  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:13:22-010 a      56 

   18.-   27  RODRIGUEZ,Jhon Anderso ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:13:24-026 a      58 

   19.-   17  OSORIO,Frank Yair      ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:13:28-078 a    1:02 

   20.-  131  HARTRICH,Coulton       ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      02:13:30-004 a    1:04 

   21.-   56  MARTINEZ,Juan Esteban  ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    02:13:30-011 a    1:04 

   22.-   52  AGUIRRE,Hernan         ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    02:13:32-060 a    1:06 

   23.-  132  RAMIREZ,Santiago       ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      02:13:32-089 a    1:06 

   24.-   43  VARGAS,Adrian Enrique  ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:13:33-051 a    1:07 

   25.-  163  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:33-067 a    1:07 

   26.-   15  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:13:36-028 a    1:10 

   27.-   12  SUESCA,Marco Tulio     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:13:37-044 a    1:11 

   28.-   16  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:13:38-053 a    1:12 

   29.-   11  GIL,Angel Alexander    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:13:38-072 a    1:12 

   30.-  177  GUAVITA,Cesar          SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:13:40-084 a    1:14 

   31.-  208  OSORIO,Alejandro       ELITE  MIXTO 1                    02:13:42-086 a    1:16 

   32.-  191  CARDONA,Julian         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:13:44-083 a    1:18 

   33.-   46  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:13:45-035 a    1:19 

   34.-   54  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    02:13:45-049 a    1:19 

   35.-   13  CANO,Kevin Hhohan      ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:13:47-072 a    1:21 

   36.-  184  PAREDES,Pablo          SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:13:48-022 a    1:22 

   37.-   22  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:13:48-078 a    1:22 

   38.-   55  SAMUDIO,Carlos         ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    02:13:49-087 a    1:23 

   39.-   35  BURGOS,Saul            ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:13:51-050 a    1:25 

   40.-   76  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:13:51-064 a    1:25 

   41.-  154  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:13:52-058 a    1:26 

   42.-   53  GOMEZ,David Santiago   ELITE  SISTECREDITO - GW ELITE    02:13:54-028 a    1:28 

   43.-   95  ROLDAN,Julian          SUB23  ITACA - COBELEN            02:13:54-049 a    1:28 

   44.-  117  VILLADA,Juan Esteban   ELITE  PLATEADO                   02:13:55-020 a    1:29 

   45.-  181  ROJAS,Roosbelth        SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:13:55-044 a    1:29 

   46.-  161  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:56-033 a    1:30 

   47.-  182  CASTILLO,Kevin         SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:13:56-061 a    1:30 

   48.-    8  OLAVE,Jhon Alexander   SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:13:57-022 a    1:31 

   49.-  165  RENDON,Juan Tito       SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:57-094 a    1:31 

   50.-  162  ECHAVARRIA,Alonso      SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:58-036 a    1:32 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

                                      

 Fecha       : 06/04/2022 

 Distancia acumulada : 105  Kms - Promed : 47,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  196  CHACON,Jaime           SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:13:58-064 a    1:32 

   52.-  144  ACOSTA,Ruben Dario     ELITE  TEAM FUNDECOM              02:13:59-066 a    1:33 

   53.-  101  ECHAVARRÍA,Juan David  ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            02:13:59-082 a    1:33 

   54.-    9  MOLANO,Brayan          SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:14:01-039 a    1:35 

   55.-  111  SANCHEZ,Kevin          SUB23  PLATEADO                   02:14:02-091 a    1:36 

   56.-  142  GONZALEZ,David Alejand SUB23  TEAM FUNDECOM              02:14:03-012 a    1:37 

   57.-   10  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:14:08-020 a    1:42 

   58.-  103  LÓPEZ,Luis Felipe      ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            02:14:08-042 a    1:42 

   59.-  171  GALVIS,Duvian          SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:14:10-045 a    1:44 

   60.-  175  PIRA,Omar              SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:14:10-093 a    1:44 

   61.-  164  RESTREPO,Juan Pablo    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:14:11-013 a    1:45 

   62.-   75  PATIÑO,Marlon          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:14:12-076 a    1:46 

   63.-  122  HOYOS,Daniel David     ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:14:12-089 a    1:46 

   64.-  220  ARANGO,Santiago        SUB23  LA CEJA LA UNION           02:14:16-003 a    1:50 

   65.-  110  GARCÍA,Nicolás David   ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            02:14:16-020 a    1:50 

   66.-  183  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:14:17-066 a    1:51 

   67.-   44  LOPEZ,Jimmy Yesid      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:14:20-026 a    1:54 

   68.-   61  FORERO,Sebastian       ELITE  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:14:23-084 a    1:57 

   69.-   72  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:14:24-011 a    1:58 

   70.-  237  RUIZ,Dylan Royeiro     SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:14:25-035 a    1:59 

   71.-  108  RAMÍREZ,Juan Diego     ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            02:14:27-098 a    2:01 

   72.-   34  VILLADA,Alejandro      ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:14:29-068 a    2:03 

   73.-  187  MENESES,Jhonatan       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:14:29-086 a    2:03 

   74.-  102  JARAMILLO,Mateo        ELITE  TEAM LEGAL-AGRO            02:14:30-095 a    2:04 

   75.-   91  CARMONA,Chrystiam Davi ELITE  ITACA - COBELEN            02:14:37-021 a    2:11 

   76.-  123  RAMIREZ,Jhon Stiven    ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:14:38-088 a    2:12 

   77.-  173  HOYOS,Miguel Angel     SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:15:08-025 a    2:42 

   78.-   23  MUÑOZ,Cristian         ELITE  EPM - SCOTT ELITE          02:16:09-088 a    3:43 

   79.-  186  HERNANDEZ,Berardo      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:16:22-004 a    3:56 

   80.-   33  CASTRO,Camilo Andres   ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:16:22-030 a    3:56 

   81.-  228  MARTINEZ,Johan         ELITE  MIXTO 3                    02:16:35-024 a    4:09 

   82.-   42  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:16:36-025 a    4:10 

   83.-    5  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:16:42-055 a    4:16 

   84.-   36  OSORIO,Edison          ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:16:47-013 a    4:21 

   85.-  174  CONTRERAS,Sebastian    SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:16:51-002 a    4:25 

   86.-  238  BECERRA,Juan Nicolas   SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:16:51-003 a    4:25 

   87.-   78  LOPEZ,Juan Jose        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:16:52-030 a    4:26 

   88.-  185  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:16:59-033 a    4:33 

   89.-  118  ALMANZA,Yefer Arley    SUB23  PLATEADO                   02:17:10-004 a    4:44 

   90.-  204  BEDOYA,Carlos Andres   ELITE  MIXTO 1                    02:17:10-095 a    4:44 

   91.-  136  RODRIGUEZ,Andres Felip ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      02:17:11-063 a    4:45 

   92.-  192  OSORNO,Mateo           SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:17:13-020 a    4:47 

   93.-   48  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:17:17-080 a    4:51 

   94.-   32  MUÑOZ,Edison           ELITE  CM TEAM AG NECTAR ELITE    02:17:20-058 a    4:54 

   95.-  219  ORTIZ,Emmanuel         SUB23  LA CEJA LA UNION           02:17:22-081 a    4:56 

   96.-   73  VALENCIA,Uber David    SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:17:27-019 a    5:01 

   97.-  145  BLANCO,Lukas           SUB23  TEAM FUNDECOM              02:17:28-055 a    5:02 

   98.-  197  CALDERON,Alejandro     SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:17:30-061 a    5:04 

   99.-  133  SANCHEZ,Julian Andres  SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN      02:17:30-091 a    5:04 

  100.-  127  OSORIO,Sergio          SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:17:32-066 a    5:06 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

                                      

 Fecha       : 06/04/2022 

 Distancia acumulada : 105  Kms - Promed : 47,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  101.-  141  VIRGUEZ,Brayan Santiag SUB23  TEAM FUNDECOM              02:17:40-038 a    5:14 

  102.-   64  MARTINEZ,Michael       SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:17:40-070 a    5:14 

  103.-   96  ARROYAVE,Juan Jose     SUB23  ITACA - COBELEN            02:17:41-049 a    5:15 

  104.-   66  QUINTANA,Steven        SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:17:42-062 a    5:16 

  105.-   63  POVEDA,Camilo          SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:17:45-014 a    5:19 

  106.-  193  CAMPO,Juan Diego       SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:17:45-090 a    5:19 

  107.-   89  CACERES,Emanuel Avelin SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:17:46-011 a    5:20 

  108.-  233  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:17:47-019 a    5:21 

  109.-  225  VARGAS,Dinael          ELITE  MIXTO 3                    02:17:49-034 a    5:23 

  110.-  223  AVENDAÑO,Yojan         ELITE  MIXTO 3                    02:17:51-020 a    5:25 

  111.-  227  QUIROZ,Andres Felipe   ELITE  MIXTO 3                    02:17:55-013 a    5:29 

  112.-   94  ECHAVARRIA,Juan Gonzal SUB23  ITACA - COBELEN            02:17:58-036 a    5:32 

  113.-  211  RIVERA,Jose Raul       SUB23  LA CEJA LA UNION           02:17:58-081 a    5:32 

  114.-   88  BOHORQUEZ,Santiago     SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:17:59-033 a    5:33 

  115.-   93  MORENO,Samuel          SUB23  ITACA - COBELEN            02:18:01-004 a    5:35 

  116.-  168  CARMONA,Brayan         SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:18:01-013 a    5:35 

  117.-   84  ARIAS,Sebastian        SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:18:05-046 a    5:39 

  118.-  231  LAVADO,Erikck Sebastia SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:18:07-027 a    5:41 

  119.-  216  ARIAS,Wilson Fernando  SUB23  LA CEJA LA UNION           02:18:08-073 a    5:42 

  120.-  152  VILLAGRAN,Duvan        SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:18:14-060 a    5:48 

  121.-  105  BASSA,Jeferson Camilo  SUB23  TEAM LEGAL-AGRO            02:18:18-046 a    5:52 

  122.-   97  PORTES,Brayan Steven   SUB23  ITACA - COBELEN            02:18:20-036 a    5:54 

  123.-   69  GARCIA,Luis Keyver     SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:18:33-054 a    6:07 

  124.-  167  VELASQUEZ,Esneider     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:19:17-077 a    6:51 

  125.-  221  NARANJO,Miguel         ELITE  MIXTO 3                    02:19:23-013 a    6:57 

  126.-   65  PEÑA,Jheyson           SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:19:26-019 a    7:00 

  127.-  201  ROJAS,Jose Manuel      SUB23  MIXTO 1                    02:20:42-002 a    8:16 

  128.-   68  SANCHEZ,Luis Miguel    ELITE  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:21:03-042 a    8:37 

  129.-   45  RONDON,Edwar           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:22:02-099 a    9:36 

  130.-  195  GOMEZ,Manuel           SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:25:11-048 a   12:45 

  131.-  217  MONTES,Edison          SUB23  LA CEJA LA UNION           02:25:54-037 a   13:28 

  132.-  112  GOMEZ,Jonatan          SUB23  PLATEADO                   02:28:01-054 a   15:35 

  133.-   79  MEDINA,Cesar Augusto   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:28:01-069 a   15:35 

  134.-  224  RODRIGUEZ,Juan Pablo   ELITE  MIXTO 3                    02:28:18-084 a   15:52 

  135.-  232  BALLEN,Juan Esteban    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:28:28-065 a   16:02 

  136.-   83  RUEDA,Andres Felipe    SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:28:32-026 a   16:06 

  137.-  236  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:28:39-062 a   16:13 

  138.-   47  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:28:44-017 a   16:18 

  139.-  135  ARBELAEZ,Juan Camilo   ELITE  MANZUR CYCLING DESIGN      02:28:46-045 a   16:20 

  140.-  202  CRUZ,Johan Steven      SUB23  MIXTO 1                    02:28:47-059 a   16:21 

  141.-  114  CAÑAS,Estiven          SUB23  PLATEADO                   02:28:52-025 a   16:26 

  142.-  214  CASTRO,Migue Angel     SUB23  LA CEJA LA UNION           02:29:06-036 a   16:40 

  143.-  128  DURANGO,Huber Andres   SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:29:09-010 a   16:43 

  144.-  215  DIAZ,Jair Adenilson    SUB23  LA CEJA LA UNION           02:29:23-009 a   16:57 

  145.-   74  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:29:59-068 a   17:33 

  146.-  176  VALENTIN,Carlos        SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:29:59-087 a   17:33 

  147.-  206  SOTO,Elian Dario       SUB23  MIXTO 1                    02:30:10-011 a   17:44 

  148.-  212  OSPINA,Alejandro       SUB23  LA CEJA LA UNION           02:30:25-037 a   17:59 

  149.-  100  MORENO,Andres Felipe   SUB23  ITACA - COBELEN            02:30:43-084 a   18:17 

  150.-  113  BUSTAMANTE,Sebastian   SUB23  PLATEADO                   02:30:45-071 a   18:19 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

                                      

 Fecha       : 06/04/2022 

 Distancia acumulada : 105  Kms - Promed : 47,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  151.-  129  URAN,Carlos Alberto    ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:31:04-067 a   18:38 

  152.-  153  ARANDIA,Santiago       SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:31:15-036 a   18:49 

  153.-   99  ARANGO,Frank           SUB23  ITACA - COBELEN            02:31:18-078 a   18:52 

  154.-  210  QUINTERO,Norbey Alexan ELITE  MIXTO 1                    02:31:20-026 a   18:54 

  155.-  234  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:31:34-040 a   19:08 

  156.-  121  HOYOS,Juan Diego       ELITE  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:31:52-015 a   19:26 

  157.-   92  RIVERA,Sebastian       SUB23  ITACA - COBELEN            02:33:13-048 a   20:47 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  FLOREZ,Frank           SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:13:02-024       

    2.-   41  URIAN,Jose Misael      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:13:18-013 a      16 

    3.-  172  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:13:20-071 a      18 

    4.-  163  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:33-067 a      31 

    5.-  177  GUAVITA,Cesar          SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:13:40-084 a      38 

    6.-  191  CARDONA,Julian         SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:13:44-083 a      42 

    7.-   46  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:13:45-035 a      43 

    8.-  184  PAREDES,Pablo          SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:13:48-022 a      46 

    9.-   76  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:13:51-064 a      49 

   10.-  154  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:13:52-058 a      50 

   11.-   95  ROLDAN,Julian          SUB23  ITACA - COBELEN            02:13:54-049 a      52 

   12.-  181  ROJAS,Roosbelth        SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:13:55-044 a      53 

   13.-  161  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:56-033 a      54 

   14.-  182  CASTILLO,Kevin         SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:13:56-061 a      54 

   15.-    8  OLAVE,Jhon Alexander   SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:13:57-022 a      55 

   16.-  165  RENDON,Juan Tito       SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:57-094 a      55 

   17.-  162  ECHAVARRIA,Alonso      SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:13:58-036 a      56 

   18.-  196  CHACON,Jaime           SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:13:58-064 a      56 

   19.-    9  MOLANO,Brayan          SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:14:01-039 a      59 

   20.-  111  SANCHEZ,Kevin          SUB23  PLATEADO                   02:14:02-091 a    1:00 

   21.-  142  GONZALEZ,David Alejand SUB23  TEAM FUNDECOM              02:14:03-012 a    1:01 

   22.-   10  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  TIERRA ATLETAS GW SHIMANO  02:14:08-020 a    1:06 

   23.-  171  GALVIS,Duvian          SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:14:10-045 a    1:08 

   24.-  175  PIRA,Omar              SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:14:10-093 a    1:08 

   25.-  164  RESTREPO,Juan Pablo    SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:14:11-013 a    1:09 

   26.-   75  PATIÑO,Marlon          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:14:12-076 a    1:10 

   27.-  220  ARANGO,Santiago        SUB23  LA CEJA LA UNION           02:14:16-003 a    1:14 

   28.-  183  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:14:17-066 a    1:15 

   29.-   44  LOPEZ,Jimmy Yesid      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:14:20-026 a    1:18 

   30.-   72  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:14:24-011 a    1:22 

   31.-  237  RUIZ,Dylan Royeiro     SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:14:25-035 a    1:23 

   32.-  187  MENESES,Jhonatan       SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:14:29-086 a    1:27 

   33.-  173  HOYOS,Miguel Angel     SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:15:08-025 a    2:06 

   34.-  186  HERNANDEZ,Berardo      SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:16:22-004 a    3:20 

   35.-   42  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:16:36-025 a    3:34 

   36.-  174  CONTRERAS,Sebastian    SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:16:51-002 a    3:49 

   37.-  238  BECERRA,Juan Nicolas   SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:16:51-003 a    3:49 

   38.-   78  LOPEZ,Juan Jose        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:16:52-030 a    3:50 
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CLASIFICAION GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   39.-  185  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO - GW SUB23    02:16:59-033 a    3:57 

   40.-  118  ALMANZA,Yefer Arley    SUB23  PLATEADO                   02:17:10-004 a    4:08 

   41.-  192  OSORNO,Mateo           SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:17:13-020 a    4:11 

   42.-   48  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:17:17-080 a    4:15 

   43.-  219  ORTIZ,Emmanuel         SUB23  LA CEJA LA UNION           02:17:22-081 a    4:20 

   44.-   73  VALENCIA,Uber David    SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:17:27-019 a    4:25 

   45.-  145  BLANCO,Lukas           SUB23  TEAM FUNDECOM              02:17:28-055 a    4:26 

   46.-  197  CALDERON,Alejandro     SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:17:30-061 a    4:28 

   47.-  133  SANCHEZ,Julian Andres  SUB23  MANZUR CYCLING DESIGN      02:17:30-091 a    4:28 

   48.-  127  OSORIO,Sergio          SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:17:32-066 a    4:30 

   49.-  141  VIRGUEZ,Brayan Santiag SUB23  TEAM FUNDECOM              02:17:40-038 a    4:38 

   50.-   64  MARTINEZ,Michael       SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:17:40-070 a    4:38 

   51.-   96  ARROYAVE,Juan Jose     SUB23  ITACA - COBELEN            02:17:41-049 a    4:39 

   52.-   66  QUINTANA,Steven        SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:17:42-062 a    4:40 

   53.-   63  POVEDA,Camilo          SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:17:45-014 a    4:43 

   54.-  193  CAMPO,Juan Diego       SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:17:45-090 a    4:43 

   55.-   89  CACERES,Emanuel Avelin SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:17:46-011 a    4:44 

   56.-  233  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:17:47-019 a    4:45 

   57.-   94  ECHAVARRIA,Juan Gonzal SUB23  ITACA - COBELEN            02:17:58-036 a    4:56 

   58.-  211  RIVERA,Jose Raul       SUB23  LA CEJA LA UNION           02:17:58-081 a    4:56 

   59.-   88  BOHORQUEZ,Santiago     SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:17:59-033 a    4:57 

   60.-   93  MORENO,Samuel          SUB23  ITACA - COBELEN            02:18:01-004 a    4:59 

   61.-  168  CARMONA,Brayan         SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:18:01-013 a    4:59 

   62.-   84  ARIAS,Sebastian        SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:18:05-046 a    5:03 

   63.-  231  LAVADO,Erikck Sebastia SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:18:07-027 a    5:05 

   64.-  216  ARIAS,Wilson Fernando  SUB23  LA CEJA LA UNION           02:18:08-073 a    5:06 

   65.-  152  VILLAGRAN,Duvan        SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:18:14-060 a    5:12 

   66.-  105  BASSA,Jeferson Camilo  SUB23  TEAM LEGAL-AGRO            02:18:18-046 a    5:16 

   67.-   97  PORTES,Brayan Steven   SUB23  ITACA - COBELEN            02:18:20-036 a    5:18 

   68.-   69  GARCIA,Luis Keyver     SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:18:33-054 a    5:31 

   69.-  167  VELASQUEZ,Esneider     SUB23  ORGULLO PAISA ANT. SUB23   02:19:17-077 a    6:15 

   70.-   65  PEÑA,Jheyson           SUB23  CALZ POWER JB ARROZ ZULIA  02:19:26-019 a    6:24 

   71.-  201  ROJAS,Jose Manuel      SUB23  MIXTO 1                    02:20:42-002 a    7:40 

   72.-   45  RONDON,Edwar           SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:22:02-099 a    9:00 

   73.-  195  GOMEZ,Manuel           SUB23  CM TEAM AG NECTAR SUB23    02:25:11-048 a   12:09 

   74.-  217  MONTES,Edison          SUB23  LA CEJA LA UNION           02:25:54-037 a   12:52 

   75.-  112  GOMEZ,Jonatan          SUB23  PLATEADO                   02:28:01-054 a   14:59 

   76.-   79  MEDINA,Cesar Augusto   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:28:01-069 a   14:59 

   77.-  232  BALLEN,Juan Esteban    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:28:28-065 a   15:26 

   78.-   83  RUEDA,Andres Felipe    SUB23  IMER - CICLORIONEGRO       02:28:32-026 a   15:30 

   79.-  236  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:28:39-062 a   15:37 

   80.-   47  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:28:44-017 a   15:42 

   81.-  202  CRUZ,Johan Steven      SUB23  MIXTO 1                    02:28:47-059 a   15:45 

   82.-  114  CAÑAS,Estiven          SUB23  PLATEADO                   02:28:52-025 a   15:50 

   83.-  214  CASTRO,Migue Angel     SUB23  LA CEJA LA UNION           02:29:06-036 a   16:04 

   84.-  128  DURANGO,Huber Andres   SUB23  ELEC HIPER CALDAS SERJAF   02:29:09-010 a   16:07 

   85.-  215  DIAZ,Jair Adenilson    SUB23  LA CEJA LA UNION           02:29:23-009 a   16:21 

   86.-   74  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:29:59-068 a   16:57 

   87.-  176  VALENTIN,Carlos        SUB23  EPM - SCOTT SUB23          02:29:59-087 a   16:57 

   88.-  206  SOTO,Elian Dario       SUB23  MIXTO 1                    02:30:10-011 a   17:08 

   89.-  212  OSPINA,Alejandro       SUB23  LA CEJA LA UNION           02:30:25-037 a   17:23 

   90.-  100  MORENO,Andres Felipe   SUB23  ITACA - COBELEN            02:30:43-084 a   17:41 

   91.-  113  BUSTAMANTE,Sebastian   SUB23  PLATEADO                   02:30:45-071 a   17:43 
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CLASIFICAION GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI RIONEGRO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   92.-  153  ARANDIA,Santiago       SUB23  ALC LA VEGA 4WD RENT CAR   02:31:15-036 a   18:13 

   93.-   99  ARANGO,Frank           SUB23  ITACA - COBELEN            02:31:18-078 a   18:16 

   94.-  234  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         02:31:34-040 a   18:32 

   95.-   92  RIVERA,Sebastian       SUB23  ITACA - COBELEN            02:33:13-048 a   20:11 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   26  OCHOA,Diego            ELITE    18 Pts 

    2  164  RESTREPO,Juan Pablo    SUB23    18 Pts 

    3   21  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    16 Pts 

    4   14  COLON,Johan Antonio    ELITE    15 Pts 

    5    4  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE    12 Pts 

    6  208  OSORIO,Alejandro       ELITE    10 Pts 

    7   25  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE     8 Pts 

    8    1  PEÑA,Wilson Estiven    ELITE     7 Pts 

    9    6  FLOREZ,Frank           SUB23     6 Pts 

   10   28  RAMIREZ,Brayan         ELITE     5 Pts 

   11  165  RENDON,Juan Tito       SUB23     5 Pts 

   12   24  CHAVES,German          ELITE     4 Pts 

   13   75  PATIÑO,Marlon          SUB23     4 Pts 

   14  161  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23     3 Pts 

   15   23  MUÑOZ,Cristian         ELITE     3 Pts 

   16   71  CARDONA,Julian         ELITE     2 Pts 

   17   51  BUSTAMANTE,Adrian      ELITE     2 Pts 

   18  163  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23     2 Pts 

   19   22  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE     2 Pts 

   20    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     1 Pts 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  164  RESTREPO,Juan Pablo    SUB23    10 Pts 

    2   26  OCHOA,Diego            ELITE     6 Pts 

    3  165  RENDON,Juan Tito       SUB23     5 Pts 

    4  161  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23     3 Pts 

    5  163  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23     2 Pts 

    6   22  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE     2 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- EPM - SCOTT ELITE 

   2 .- TIERRA ATLETAS GW SHIMANO 

   3 .- AVINAL CARMEN DE VIBORAL 

   4 .- SISTECREDITO - GW ELITE 

   5 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

   6 .- ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

   7 .- IMER - CICLORIONEGRO 

   8 .- EPM - SCOTT SUB23 

   9 .- MIXTO 1 

  10 .- MANZUR CYCLING DESIGN 

  11 .- ORGULLO PAISA ANT. SUB23 

  12 .- CM TEAM AG NECTAR SUB23 

  13 .- SISTECREDITO - GW SUB23 

  14 .- CM TEAM AG NECTAR ELITE 

  15 .- ALC LA VEGA 4WD RENT CAR 

  16 .- ITACA - COBELEN 

  17 .- PLATEADO 

  18 .- TEAM FUNDECOM 

  19 .- TEAM LEGAL-AGRO 

  20 .- ELEC HIPER CALDAS SERJAF 

  21 .- LA CEJA LA UNION 

  22 .- CALZ POWER JB ARROZ ZULIA 

  23 .- TEAM KRONOS BOGOTA 

  24 .- MIXTO 3 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

NO PARTEN 31 134 151 

 

MULTAS CON LA SUMA DE $50.000 A LOS VEHICULOS: EPM SCOTT ELITE, EPM SCOTT SUB23, EPM SCOTT 

ELITE 2, VEHICULO ORGULLO PAISA SUB23, CM TEAM AGUARDIENTE NECTAR, DE ACUERDO AL ARTICULO 

2.2.12.007 8.1   POR PASAR LA META Y NO ACATAR ORDENES E INSTRUCCIONES DE LA ORGANIZACIÓN 

 

 CON LA SUMA DE $20.000 A CADA UNO DE LOS CICLISTAS 3,93,96,168, 246, 289, 298, 386, 387, 

389, 390 Y 391, ARTICULO 2.4.003 TRANSITAR POR EL RECORRDIO DE LA CRI HABIENDOSE INICIADO 

 

FDO  

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

ETAPA 3 RIONEGRO – SAN RAFAEL – RIONEGRO 

 

HORA DE SALIDA   9:00 AM 

LUGAR DE SALIDA  ESTADIO ALBERTO GRISALES CONTROLADA HASTA EL MUNICIPIO DE MARINILLA 

 

DISTANCIA   140 KMS 

METAS VOLANTES(2)  PARQUE LA CULEBRA IDA Y RERESO 

PREMIOS DE MONTAÑA(3) 1. ALTO DE GUACAICA 1RA CAT 

   2. ALTO DEL PEÑOL 3RA CAT 

   3. ALTO DEL CHOCHO 2DA CAT 

SITIO DE LLEGADA  ESTADIO IVAN RAMIRO CORDOBA 

 

NOTA: HABRA DOS CORTES PARA LA CATEGORIA ELITE, EL PRIMERO EN LA ENTRADA A ALEJANDRIA, QUIEN PIERDA 

8 MINUTOS DESPUES DEL GRUPO MAYOR SERA SACADO DE LA CARRERA, EL SEGUNDO EN EL ALTO DE GACAICA, 

QUIEN PIERDA 15 MINUTOS CON EL GRUPO PRINCIPAL SERA RETIRADO. 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 
ALCALDIA DE RIONEGRO 
Juntos Avanzamos  Mas 

RODRIGO CONTRERAS 
EPM SCOTT ELITE 

RODRIGO CONTRERAS 
EPM SCOTT ELITE 

REGULARIDAD 
EDESO 

DIEGO OCHOA 
EPM SCOTT ELITE 

DIEGO OCHOA 
EPM SCOTT ELITE 

PREMIOS DE MONTAÑA 
NUTRICERES 

  

METAS VOLANTES 
CONCEJO DE RIONEGRO 

JUAN PABLO RESTREPO 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA S23 

JUAN PABLO RESTREPO 
ORGULLO PAISA ANTIOQUIA S23 

GANADOR ETAPA 
IMER RIONEGRO 

RODRIGO CONTRERAS 
EPM SCOTT ELITE 

HERNANDO BOHOQUEZ 
EPM SCOTT ELITE 

  


